
 
 

UCHWAŁA NR III/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) – na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2024 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4522



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 1 13 756,00 308 059,00 321 815,00 321 815,00 0,00 0,00 321 815,00

Dz.801 rozdz.80104 1 015,00 6 559,00 7 574,00 7 574,00 0,00 0,00 7 574,00
Dz.801 rozdz.80148 12 741,00 301 500,00 314 241,00 314 241,00 0,00 0,00 314 241,00

2 Przedszkole nr 10 9 575,00 204 764,00 214 339,00 214 339,00 0,00 0,00 214 339,00

Dz.801 rozdz.80104 541,00 3 564,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 4 105,00

Dz.801 rozdz.80148 9 034,00 201 200,00 210 234,00 210 234,00 0,00 0,00 210 234,00

3 Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi

8 937,00 414 426,00 423 363,00 423 363,00 0,00 0,00 423 363,00

Dz.801 rozdz.80101 1 603,00 162 526,00 164 129,00 164 129,00 0,00 0,00 164 129,00

Dz.801 rozdz.80148 7 334,00 251 900,00 259 234,00 259 234,00 0,00 0,00 259 234,00

4 Szkoła Podstawowa nr 22 2 078,00 228 044,00 230 122,00 230 122,00 0,00 0,00 230 122,00

Dz.801 rozdz.80101 1 349,00 26 480,00 27 829,00 27 829,00 0,00 0,00 27 829,00

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2024

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2024

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2024r.

Załącznik do uchwały Nr III/52/2024

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4522



Dz.801 rozdz.80148 729,00 201 564,00 202 293,00 202 293,00 0,00 0,00 202 293,00

5 Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami 

Sportowymi

22 586,00 480 452,00 503 038,00 503 038,00 0,00 0,00 503 038,00

Dz.801 rozdz.80101 14 313,00 177 542,00 191 855,00 191 855,00 0,00 0,00 191 855,00

Dz.801 rozdz.80148 8 273,00 302 910,00 311 183,00 311 183,00 0,00 0,00 311 183,00

6 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 9 767,00 257 461,00 267 228,00 267 228,00 0,00 0,00 267 228,00

Dz.801 rozdz.80101 5 444,00 39 991,00 45 435,00 45 435,00 0,00 0,00 45 435,00

Dz.801 rozdz.80148 4 323,00 217 470,00 221 793,00 221 793,00 0,00 0,00 221 793,00

7 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 682,00 351 200,00 355 882,00 355 882,00 0,00 0,00 355 882,00

Dz.801 rozdz.80101 517,00 19 000,00 19 517,00 19 517,00 0,00 0,00 19 517,00

Dz.801 rozdz.80148 4 165,00 332 200,00 336 365,00 336 365,00 0,00 0,00 336 365,00

8 I Liceum Ogólnokształcące 33,00 75 178,00 75 211,00 75 211,00 0,00 0,00 75 211,00

Dz.801 rozdz.80120 33,00 75 178,00 75 211,00 75 211,00 0,00 0,00 75 211,00

9 III Liceum Ogólnokształcące 184,00 100 905,00 101 089,00 101 089,00 0,00 0,00 101 089,00

Dz.801 rozdz.80120 184,00 100 905,00 101 089,00 101 089,00 0,00 0,00 101 089,00

10 Techniczne Zakłady Naukowe 6 798,00 568 980,00 575 778,00 575 778,00 0,00 0,00 575 778,00

Dz.801 rozdz.80115 6 798,00 568 980,00 575 778,00 575 778,00 0,00 0,00 575 778,00

11 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 31 626,00 788 052,00 819 678,00 819 678,00 0,00 0,00 819 678,00

Dz.801 rozdz.80148 22 888,00 562 200,00 585 088,00 585 088,00 0,00 0,00 585 088,00

Dz. 854 rozdz.85403 8 738,00 35 852,00 44 590,00 44 590,00 0,00 0,00 44 590,00

Dz. 854 rozdz.85412 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

12 Zespół Szkół Sportowych 9 738,00 668 400,00 678 138,00 678 138,00 0,00 0,00 678 138,00

Dz. 801 rozdz.80120 281,00 123 000,00 123 281,00 123 281,00 0,00 0,00 123 281,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4522



Dz. 801 rozdz.80148 9 457,00 385 400,00 394 857,00 394 857,00 0,00 0,00 394 857,00

Dz. 854 rozdz.85412 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

13 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dz. 854 rozdz.85406 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

119 760,00 4 465 921,00 4 585 681,00 4 585 681,00 0,00 0,00 4 585 681,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4522


	UCHWAŁA NR III/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-27T06:28:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




